
IZOTONIC            
 
Lietošanai dzīvniekiem.  
Aminoskābes un elektrolītu elementus  
saturoša papildbarība mājputniem. 
Novērš minerālvielu (elektrolītu) un 
aminoskābju deficītu, atjauno elektrolītu  
un ūdens balansu organismā, nodrošina 
papildus enerģiju. Novērš dehidratāciju. 
Ieteicams lietot stresa apstākļos (augsta 
temperatūra mītnē, transportēšanas 
gadījumā un pēc tās), kā arī diarejas 
izraisītas dehidratācijas gadījumā. Palielina 
un optimizē ūdens uzņemšanu pēc 
ārstēšanas vai vakcinācijas. Atbalsta nieru 
darbību. 
 
SASTĀVS. 11.4.1. nātrija hlorīds, 13.2.2. 
dekstroze, 11.5.1. kālija hlorīds, 11.2.6. 
magnija hlorīds, aminoskābes, organiskās skābes. 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 75%,  koproteīns <0.01%, 
kopšķiedra <0,01%, kopeļļas un tauki <0,01%, koppelni 4.7%, lizīns 
<0,01%, metionīns <0,01%, kalcijs 0,03%, nātrijs 2%, fosfors <0,01%, 
kālijs 1%, magnijs 0,4%. 
Organoleptiskās piedevas 1L: 2b aromatizējošas sastāvdaļas - glicīns 
(2b17034) 50 000 mg.  Tehnoloģiskas piedevas- 1a konservants: 
citronskābe (E330) 54 200 mg.  
 
DEVAS UN LIETOŠANA. 500 ml uz 1000 L dzeramā ūdens, 12 stundas 
dienā,  5 dienas. Pirms lietošanas flakonu sakratīt! 
 
IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 
IZMANTOŠANĀ. Nav.  
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. Uzglabāt  bērniem nepieejamā 
un neredzamā vietā! Uzglabāt vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules 
stariem un sasalšanas! Produkts satur minerālvielas, un tā  duļķainība vai 
nogulsnes nav uzskatāmas par defektu. 
IEPAKOJUMS. 250 ml, 1 L un 5 L iepakojums.  
 
DERĪGS LĪDZ (expiry date) – 24 mēneši no ražošanas datuma 
(production date) :  skatīt uz iepakojuma.  
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS (Batch no.) -  skatīt uz iepakojuma.  
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., Polija, atz. Nr. aPL3021014p.  
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 
019020, tel. 80000060. 


